
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/367/2021 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2021 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/255/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2021 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały i wydatków budżetu gminy na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 73 039 870,10 zł., z tego: dochody bieżące w wysokości 
62 216 634,51 zł. dochody majątkowe w wysokości 10 823 235,59 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 71 914 706,81 zł., 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 58 133 240,43 zł. wydatki majątkowe w wysokości 13 781 466,38 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 125 163,29 zł., którą przeznacza się na spłatę rat 
kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 4 820 333,71 zł.; 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 5 945 497,00 zł., z przeznaczeniem na: 

a) spłatę rat kredytów w kwocie 1 530 000,00 zł.; 

b) gromadzenie środków otrzymanych na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na   wsparcie 
finansowe inwestycji: 

- w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 1 364 924,00 zł, 

- w zakresie kanalizacji w kwocie 3 050 573,00 zł.; 

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody - 20 523 836,50 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1142



2) wydatki - 20 523 836,50 zł. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. Wójt Gminy 
niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1142



Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -49 806,41   

Drogi publiczne gminne -49 806,41   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-49 806,41   

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

18 807,00   

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 322,00   

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 322,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

6 000,00   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 000,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

10 485,00   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 000,00   
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 485,00   

801 Oświata i wychowanie -1 961 031,00   
Przedszkola -1 961 031,00   

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

-1 961 031,00   

855 Rodzina 1 976 521,00   
Świadczenie wychowawcze 13 840,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 840,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

150,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00   
Wspieranie rodziny 1 500,00   

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 1 500,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 961 031,00   

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 961 031,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -14 000,00   
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -14 000,00   

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

-14 000,00   

-29 509,41   

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Rozdział

60016

                                                                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XLIV/367/2021

Rady Gminy Kadzidło
z dnia 20 grudnia 2021 roku

75601

75615

75616

80104

85501

85502

85504

Przewodnicząca Rady Gminy
Barbara Bączek

85516

90005

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1142



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -39 999,41   

Drogi publiczne gminne -39 999,41   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -39 999,41   

757 Obsługa długu publicznego 100,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

100,00   

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

100,00   

758 Różne rozliczenia -100,00   

Różne rozliczenia finansowe -100,00   

4300 Zakup usług pozostałych -100,00   

801 Oświata i wychowanie -1 971 450,00   

Przedszkola -1 971 450,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 971 450,00   

855 Rodzina 1 986 940,00   

Świadczenie wychowawcze 13 840,00   

3110 Świadczenia społeczne 13 724,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

150,00   

4580 Pozostałe odsetki 150,00   

Wspieranie rodziny 1 500,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 971 450,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 971 450,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 000,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -5 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00   

-29 509,41   

90005

Razem:

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/367/2021
Rady Gminy Kadzidło

z dnia 20 grudnia 2021 roku

85502

85504

85516

80104

85501

75702

75814

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Rozdział

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Bączek

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1142



Dział Rozdz. §§ Przed zmianą Zmiana

010 1 594 638,91 0,00

01010 1 594 638,91 0,00

6050 693 613,81 0,00

50 000,00 0,00

170 000,00 0,00

73 800,00 0,00

399 813,81 0,00

6057 472 006,00 0,00

472 006,00 0,00

6059 403 019,10 0,00

403 019,10 0,00

6230 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

600 4 203 864,94 - 39 999,41

60014 1 213 230,00 0,00

6300 1 213 230,00 0,00

124 230,00 0,00

220 000,00 0,00

869 000,00 0,00

60016 2 990 634,94 - 39 999,41

6050 2 990 634,94 - 39 999,41

135 959,00 0,00

208 270,83 0,00

484,00 0,00

68 757,00 0,00

19 557,00 0,00

                                                                                                        Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 
XLIV/367/2021

Rady Gminy Kadzidło
z dnia 20 grudnia 2021 roku

Przebudowa drogi w Brzozowej kol. Zuzony 19 557,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Kadzidło

208 270,83

Budowa i rozbudowa drogi Grale - Sul 484,00

Budowa i rozbudowa drogi w Brzozówce 68 757,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Ostrołęckiego na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 2521W Golanka - Grale - Czarnia - 
Dawia - Serafin - do drogi 645 i drogi powiatowej nr 2522W 
Grale - Dabrówka - Szkwa

220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 635,53

Budowa drogi żwirowej Golanka - Tatary 135 959,00

Drogi publiczne powiatowe 1 213 230,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Ostrołęckiego na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa 
drogi powiatowej: Nr 2533W Chudek - Gleba - Kierzek - 
Zawady - Etap II

869 000,00

Drogi publiczne gminne 2 950 635,53

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 213 230,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Ostrołęckiego na realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa 
ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych: nr 2530W 
Kadzidło - Jeglijowiec - Gleba, nr 2533W Chudek - Gleba - 
Kierzek - Zawady"

124 230,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

26 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków

26 000,00

Transport i łączność 4 163 865,53

W.Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu w msc. 
Kadzidło kol. Podgatka

472 006,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 019,10

W.Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu w msc. 
Kadzidło kol. Podgatka

403 019,10

Budowa wodociągu w północnej części Gminy Kadzidło 73 800,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Kadzidle 399 813,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 006,00

1 594 638,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 613,81

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w 
msc. Jazgarka oraz budowa sieci wodociagowej w części 
północnej gm. Kadzidło

50 000,00

Budowa wodociągu na terenie gminy Kadzidło 170 000,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 594 638,91

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1142



200 000,00 - 39 999,41

25 503,44 0,00

35 000,00 0,00

20 000,00 0,00

17 610,00 0,00

652 255,19 0,00

514 758,00 0,00

12 500,00 0,00

1 079 980,48 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

710 670,94 0,00

71095 670,94 0,00

6639 670,94 0,00

670,94 0,00

750 109 900,00 0,00

75023 109 900,00 0,00

6050 93 000,00 0,00

24 000,00 0,00

69 000,00 0,00

6060 16 900,00 0,00

16 900,00 0,00

754 349 715,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 339 715,00 0,00

6050 318 000,00 0,00

318 000,00 0,00

6230 21 715,00 0,00

21 715,00 0,00

801 4 816 089,00 - 1 971 450,00

80101 287 479,00 0,00

6050 287 479,00 0,00

260 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 287 479,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 479,00

Budowa boisk do piłki plażowej w Kadzidle 260 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

21 715,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania p.n.: 
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarniej w 
Glebie w agregat pompowy na przyczepie"

21 715,00

Oświata i wychowanie 2 844 639,00

Ochotnicze straże pożarne 339 715,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 000,00

Budowa budynku garażowego dla OSP w Czarni Gmina 
Kadzidło

318 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego 
oznakowanego dla Posterunku Policji w Kadzidle 

10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 900,00

Zakup kserokopiarki 16 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349 715,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00

Totem informacyjny dla Urzędu Gminy Kadzidło 24 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy 69 000,00

Pozostała działalność 670,94

Administracja publiczna 109 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

670,94

Dotacja celowa na realizację projektu: "Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji"

670,94

Zakup nieruchomości - gruntów zabudowanych i 
niezabudowanych

10 000,00

Działalność usługowa 670,94

W.Rozbudowa drogi w Jazgarce kol. Zastrużce 1 079 980,48

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

W.Budowa i rozbudowa drogi ulicy Sportowej w Dylewie 652 255,19

W.Budowa i rozbudowa drogi w Golance kol. Kapuśniska 514 758,00

W.Budowa i rozbudowa drogi w Wachu kol. Zakobiałki 12 500,00

Przebudowa dróg w Czarni 35 000,00

Remonmt drogi żwirowej w Chudku 20 000,00

Rozbudowa drogi w Wachu kol. Zagościniec 17 610,00

Przebudowa drogi żwirowej w Strzałkach 160 000,59

Przebudowa drogi żwirowej w Tatarach 25 503,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1142



24 477,00 0,00

3 002,00 0,00

80104 4 528 610,00 - 1 971 450,00

6050 4 528 610,00 - 1 971 450,00

4 528 610,00 - 1 971 450,00

855 0,00 1 971 450,00

85516 0,00 1 971 450,00

6050 0,00 1 971 450,00

0,00 1 971 450,00

900 1 090 439,00 0,00

90004 356 939,00 0,00

6050 356 939,00 0,00

356 939,00 0,00

90005 115 000,00 0,00

6230 115 000,00 0,00

115 000,00 0,00

90015 410 000,00 0,00

6050 410 000,00 0,00

15 000,00 0,00

395 000,00 0,00

90095 208 500,00 0,00

6050 208 500,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

16 000,00 0,00

70 000,00 0,00

32 500,00 0,00

10 000,00 0,00

921 1 513 085,00 0,00

92109 1 513 085,00 0,00

6050 233 085,00 0,00

182 312,00 0,00

14 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 085,00

Przebudowa, rozbudowa i remont budynku  świetlicy 
wiejskiej w Gralach

182 312,00

Wymiana okien w budynku świetlicy wiejskiej w Czarni 14 000,00

Zagospodarowanie terenu Wspólnoty wsi Kadzidło przy ul. 
Targowej w Kadzidle

10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 513 085,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 513 085,00

Budowa przyłączy energetycznych w Kadzidle w ul. 
Słonecznej

16 000,00

Budowa wiat rekreacyjnych na terenie Gminy Kadzidło 70 000,00

Zagospodarowanie  terenu wokół fontanny, placów i 
przebudowa chodników  w Kadzidle

32 500,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Dylewo 20 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Golanka 20 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Jeglijowiec 20 000,00

Pozostała działalność 208 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 500,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Brzozówka 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Krobi - cz.3 15 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Kadzidło cz. 2

395 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

115 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji służących 
ochronie powietrza, polegających na wymianie starego 
systemu ogrzewania na nowy system ogrzewania, montażu 
kolektorów słonecznych oraz termomodernizacji  budynków 
na terenie Gminy Kadzidło w ramach "Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Kadzidło"

115 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 939,00

Wykonanie arboretum przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Kadzidle - II Etap

356 939,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 000,00

Budowa żłobka z oddziałami przedszkolnymi wraz z 
częścią mieszkalną na działce nr 60/1, 60/6 w obrębie 
ewidencyjnym miejscowości Kadzidło

1 971 450,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 090 439,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 356 939,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 557 160,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 971 450,00

Budowa żłobka z oddziałami przedszkolnymi wraz z 
częścią mieszkalną na działce nr 60/1, 60/6 w obrębie 
ewidencyjnym miejscowości Kadzidło

2 557 160,00

Rodzina 1 971 450,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 971 450,00

Modernizacja monitoringu wizyjnego w budynku Zespołu 
Placówek Oświatowych w Dylewie

24 477,00

Termomodenizacja Zespołu Placówek Oświatowych w 
Kadzidle 

3 002,00

Przedszkola 2 557 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1142



26 773,00 0,00

10 000,00 0,00

6220 1 280 000,00 0,00

1 280 000,00 0,00

926 133 063,00 0,00

92601 47 063,00 0,00

6050 47 063,00 0,00

18 773,00 0,00

28 290,00 0,00

92695 86 000,00 0,00

6050 86 000,00 0,00

86 000,00 0,00

13 821 465,79 - 39 999,41

Pozostała działalność 86 000,00

Razem 13 781 466,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół obiektu sportowego Orlik 
w Kadzidle

86 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 063,00

Wykonanie monitoringu na obiekcie sportowym orlik w 
Kadzidle

18 773,00

Zadaszenie trybuny stadionu w Kadzidle 28 290,00

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Rozbudowa i 
przebudowa Centrum Kultury Kurpiowskiej w Kadzidle, w 
celu poszerzenia i uatrakcyjnienia oferty kulturowej Gminy 
Kadzidło"

1 280 000,00

Kultura fizyczna 133 063,00

Obiekty sportowe 47 063,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Piaseczni poprzez budowę siłowni zewnętrznej

26 773,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
Kuczyńskich

10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 280 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Bączek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1142



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 73 039 870,10

2. Wydatki 71 914 706,81

3. Nadwyżka (1-2) 1 125 163,29

4 820 333,71

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 485 474,87

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ( dotyczy środków  niewykorzystanych w ub. roku z tytułu odbioru 
odpadów komunalnych )

905 301 628,45

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ( dotyczy środków  niewykorzystanych w ub. roku z tytułu opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych )

905 103 151,06

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ( dotyczy środków otrzymanych i niewykorzystanych w ub. roku na 
realizację wydatków majątkowych w ramach RFIL )

905 1 175 773,00

6.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ( dotyczy środków otrzymanych i niewykorzystanych w ub. roku na 
realizację wydatków majątkowych w ramach FDS )

905 754 306,33

5 945 497,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 530 000,00

2.

Przelewy na rachunki lokat                                                                                                    
gromadzenie środków otrzymanych na uzupełnienie subwencji ogólnej  z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe inwestycji:
       - w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę  w kwocie 1 364 924,00 zł,
       - w zakresie kanalizacji w kwocie 3 050 573,00 zł.
                                    

§ 994 4 415 497,00

                                                                                                Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/367/2021
Rady Gminy Kadzidło

z dnia 20 grudnia 2021 roku

Rozchody ogółem:

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Bączek

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota          

2021 rok

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1142



Dział
Rozdzia

ł
Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 13 840,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 13 840,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 840,00   

13 840,00   

Dział Rozdzia Paragraf Treść Zmiana
855 Rodzina 13 840,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 13 840,00   

3110 Świadczenia społeczne 13 724,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,00   

13 840,00   

                                                                                                        Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/367/2021
Rady Gminy Kadzidło

z dnia 20 grudnia 2021 roku

Barbara Bączek

Razem:

   ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH                           
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU                                    

Dochody

Wydatki

Razem:

Przewodnicząca Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1142



Dział Rozdz. §§ Treść Wartość

600 Transport i łączność 70 193,59   

60016 Drogi publiczne gminne 70 193,59   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 193,59   

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie  na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi żwirowej w 
Strzałkach"

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 862,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 271 862,00   

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

61 005,00   

 Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie dla:OSP Czarnia na zakup odzieży ochrony indywidualnej 
strażaka, sprzętu specjalistycznego - 17 005,00 zł., OSP Dylewo zakup 
sprzętu specjalistycznego – 3 000,00 zł.
w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP” na remont strażnicy 
OSP Kadzidło – 21 000,00 zł.                                                                   
Dotacja celowa z Powiatu Ostrołęckiego w ramach zadania pn.: „Strażnice 
OSP-2021” dla  OSP Dylewo z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
strażnicy OSP Dylewo - 20 000,00zł.

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

210 857,00   

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie  na realizację zadania pn. "Budowa budynku garażowego dla 
OSP w Czarni Gmina Kadzidło"   - 200 000,00                                                                  
Dotacja celowa z Powiatu Ostrołęckiego dla OSP w Glebie z 
przeznaczeniem na doposażenie OSP w Glebie w agregat pompowy na 
przyczepie. -10 857,00

801 Oświata i wychowanie 1 155 260,00   

80101 Szkoły podstawowe 155 260,00   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

155 260,00   

Dotacja celowa z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn.: „Budowa boisk do 
piłki plażowej w Kadzidle” 

80104 Przedszkola 1 000 000,00   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00   

Dotacja celowa z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn. "Budowa żłobka z 
oddziałami przedszkolnymi wraz z częścią mieszkalną na działce nr 60/1, 
60/6 w obrębie ewidencyjnym miejscowości Kadzidło"

                                                                                                Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/367/2021
Rady Gminy Kadzidło

z dnia 20 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1142



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 764,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 939,00   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

121 939,00   

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie  na realizację zadania pn. "Wykonanie arboretum przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Kadzidle - II Etap"

90095 Pozostała działalność 73 825,00   

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

33 825,00   

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie wykonanie Inwentaryzacji źródeł ciepła na terenie Gminy 
Kadzidło 

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00   

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w                                            
Warszawie  na realizację zadania pn. "Budowa placu zabaw                                                                                 
w miejscowości Brzozówka

10 000,00   

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                                                    
w Warszawie  na realizację zadania pn. "Budowa placu zabaw                                                                            
w miejscowości Dylewo"

10 000,00   

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                                       
w Warszawie  na realizację zadania pn. "Budowa placu zabaw                                                                               
w miejscowości Jeglijowiec"

10 000,00   

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego                                                                           
w Warszawie  na realizację zadania pn. "Budowa placu zabaw                                                                            
w miejscowości Golanka"

10 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 827 000,00   
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 827 000,00   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

827 000,00   

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Rozbudowa i przebudowa 
Centrum Kultury Kurpiowskiej w Kadzidle, w celu poszerzenia i 
uatrakcyjnienia oferty kulturowej Gminy Kadzidło"

820 000,00   

Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie  na realizację zadania pn. "Wymiana okien w budynku świetlicy 
wiejskiej w Czarni"

7 000,00   

2 520 079,59 

Dział Rozdz. §§ Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 213 230,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 213 230,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 213 230,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego na 
realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych: nr 2530W Kadzidło - Jeglijowiec - Gleba, nr 2533W Chudek - 
Gleba - Kierzek - Zawady"

124 230,00

Wydatki

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1142



Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego na 
realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2521W Golanka - 
Grale - Czarnia - Dawia - Serafin - do drogi 645 i drogi powiatowej nr 
2522W Grale - Dabrówka - Szkwa

220 000,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrołęckiego na 
realizację inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej: Nr 2533W Chudek - 
Gleba - Kierzek - Zawady - Etap II

869 000,00

710 Działalność usługowa 670,94

71095 Pozostała działalność 670,94

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

670,94

Dotacja celowa na realizację projektu: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji"

670,94

720 Informatyka 427,00   

72095 Pozostała działalność 427,00   

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

427,00   

Dotacja celowa na dofinansowanie zadania własnego Województwa 
Mazowieckiego w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu 
Wrota Mazowsza

427,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 280 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 280 000,00

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Rozbudowa i przebudowa 
Centrum Kultury Kurpiowskiej w Kadzidle, w celu poszerzenia i 
uatrakcyjnienia oferty kulturowej Gminy Kadzidło"

1 280 000,00

2 494 327,94Razem

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Bączek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1142


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-01T11:17:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




